
 

                    

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA PETRONIO RUSSO” - 95031 ADRANO (CT) 
SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582 Fax 095/7698652 

SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn - Tel. 

095/6136083 Fax 095/7694523 C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A-Sito Liceo: www.liceovergadrano.edu.it 

E-mail:CTPC01000A@istruzione.it 

 

Adrano, 09/12/2020 
Prot. n. 8005/2.1.a  

All’Albo Sitoweb/AmministrazioneTrasparente 
Agli interessati 

 

OGGETTO: COSTITUZIONE CONSIGLIO ISTITUTO-TRIENNIO 2020/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416, che ha istituito gli OO.CC; 

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297, che disciplina i compiti e le funzioni degli OO.CC; 

VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la C.M. n. 192 del 3 agosto 2000; 

VISTA la nota n. 17681 del 2.10.2020; 

VISTA la Circolare n. 4 del 15/10/2020 dell’Assessorato dell’Istruzione Regione Sicilia; 

PRESO ATTO  dell’indizione delle elezioni degli Organi Collegiali: Consiglio d’Istituto, prot. n. 6141/1.1. b del 19/10/2020 con 

decreto dirigenziale n. 957; 

VISTO  l’esito delle votazioni dei giorni 29 e 30 novembre 2020; 

VISTI i verbali relativi ai risultati degli eletti pubblicati nel sito in data 01/12/2020; 

VISTA  la trasmissione della proclamazione degli eletti da parte della Commissione elettorale prot. N. 7980/2..1.a del 

09/12/2020, 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Istituto del Liceo Ginnasio Statale “G. Verga Petronio Russo” di Adrano per il triennio 2020/2023 è così costituito: 

 Dirigente Scolastico Prof. Vincenzo Spinella 
 

         COMPONENTE DOCENTI           COMPONENTE ATA           COMPONENTE ALUNNI            COMPONENTE GENITORI 

ITALIA SALVATORE MESSINA LUIGI MALVUCCIO ERICA ALLEGRA GAETANO ALESSANDRO 

CORSARO MARIA STELLA FOTI MARIA GRAZIA MELI ANTONIO SCALISI ALESSANDRO 

BATTIATI MARIA CARMEN  GRECO ALICE DELL’AQUILA ROSARIA 

PULVIRENTI GIUSEPPE SPINELLA ANTONIO PIO SANGIORGIO MARIA AGATINA 

ISGRO’ GIUSEPPINA   

MINERI MARIA GRAZIA   
 

Con atto successivo verrà convocata la prima riunione. 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Vincenzo Spinella 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma 2, D. L.vo n. 39/1993) 

 

 

http://www.liceovergadrano.edu.it-/
mailto:CTPC01000A@istruzione.it

